
Uchwała Nr 297/2026 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2026 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:        

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych    11.025,84 zł 

        zgodnie z załącznikiem nr 1                     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych,    11.025,84 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 2   

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

       zgodnie z załącznikiem nr 3            

    

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

1) dochodami w kwocie:                             212.968.312,82 zł        

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                                          34.924.252,99 zł      

2) wydatkami w kwocie:                                                     214.968.312,82 zł   

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                      46.259.890,79 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:                                  2.000.000,00 zł    

4) przychodami w kwocie:       3.900.000,00 zł 

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:                                         1.900.000,00 zł         

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski              Jacek Kozłowski 

 2. Wicestarosta                    Tomasz Budzyński 

 3. Członek Zarządu              Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu              Piotr Płażalski ------------------------------------ 

 5. Członek Zarządu              Jan Szewczyk 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 297/2026 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

W rozdziale 75411 - Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, zwiększenie planu dochodów o kwotę 

11.025,84 zł z tytułu wypłaconych świadczeń funkcjonariuszom KPPSP. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:  

 Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek organizacyjnych, wynikające z ich potrzeb: 

• Wydział Finansowy - zwrot dotacji zadań zleconych w kwocie 11.025,84 zł w związku ze zmianami 

przepisów dotyczących wypłacania świadczeń funkcjonariuszom KPPSP; 

• Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków 

zadań zleconych na kwotę 12.000,00 zł; 

• Zarząd Dróg Powiatowych - zmiany w planie wydatków jednostki związane z pilnym zakupem pługa 

odśnieżnego do zimowego utrzymania dróg powiatowych na kwotę 21.525,00 zł.  

 

 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 
 



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2026 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 297/2026 z dnia 14 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 484 000,00 11 025,84 7 495 025,84

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 484 000,00 11 025,84 7 495 025,84

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 025,84 11 025,84

Razem: 212 957 286,98 11 025,84 212 968 312,82

BeSTia Strona 1 z 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2026 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 297/2026 z dnia 14 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 887 964,15 0,00 22 887 964,15

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 257 029,56 0,00 14 257 029,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 000,00 -21 525,00 878 475,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 525,00 21 525,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 563 000,00 11 025,84 7 574 025,84

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 484 000,00 11 025,84 7 495 025,84

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 11 025,84 11 025,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 219,00 -10 000,00 80 219,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 12 000,00 16 300,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 214 957 286,98 11 025,84 214 968 312,82

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2026 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 297/2026 z dnia 14 stycznia 2026r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 21 525,0015 554 174,53 15 575 699,53

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 525,00 9 854 554,569 833 029,56

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 525,00 21 525,00

Zakup pługa odśnieżnego OZ-W30 0,00 21 525,00 21 525,00

46 238 365,79 46 259 890,7921 525,00Razem


